
ZARZĄDZENIE NR VII/105/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/102/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 maja 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/102/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 maja 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/103/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 9 maja 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 00D099B9-4F96-4F5C-881F-D4C70C977F29. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/105/2017 z dn. 09.05.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 28 338,001 683 019,26 1 711 357,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 338,00 251 248,00222 910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
16 900,00 28 338,00 45 238,00

72 541 135,77 72 569 473,7728 338,00Razem:

Id: 00D099B9-4F96-4F5C-881F-D4C70C977F29. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/105/2017 z dn. 09.05.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 969 389,00 6 969 389,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 272 094,00272 094,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 193,00 - 1 069,00 15 124,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 486,00 1 069,00 5 555,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 070 305,006 070 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 488,00 - 12 853,00 284 635,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 040,00 12 853,00 92 893,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00868 838,14 868 838,14

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 286 133,00286 133,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 620,00 - 275,00 14 345,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 275,00 3 557,00

801 Oświata i wychowanie - 8 276,004 025 767,97 4 017 491,97

80104 Przedszkola - 8 276,00 790 720,68798 996,68

4270 Zakup usług remontowych 303 100,00 - 8 276,00 294 824,00

855 Rodzina 0,0016 655 986,00 16 655 986,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 10 852 254,0010 852 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 750,00 8 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 750,00 4 150,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 654 239,004 654 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 394,17 439,65 127 833,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 069,65 - 439,65 1 630,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 111 649,00 6 111 649,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 925 869,002 925 869,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 765,00 - 960,00 16 805,00

Id: 00D099B9-4F96-4F5C-881F-D4C70C977F29. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 960,00 5 336,00

50 217 613,83 50 209 337,83- 8 276,00Razem:

Id: 00D099B9-4F96-4F5C-881F-D4C70C977F29. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/105/2017 z dn. 09.05.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 72 594,004 017 491,97 3 944 897,97

80101 Szkoły podstawowe - 2 460,00 1 084 685,001 087 145,00

4270 Zakup usług remontowych 387 145,00 - 2 460,00 384 685,00

80104 Przedszkola - 70 134,00 720 586,68790 720,68

4270 Zakup usług remontowych 294 824,00 - 70 134,00 224 690,00

50 209 337,83 50 136 743,83- 72 594,00Razem:

Id: 00D099B9-4F96-4F5C-881F-D4C70C977F29. Przyjęty Strona 5




